CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 97/1975

Ementa

APROVA  AS  CONTAS  DO  EXERCÍCIO  DE  1972  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL,  DA  MESA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL, DO DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS, DA FACULDADE DE MEDICINA DE JUNDIAÍ E DO
FUNDO DE PENSÕES.

Data da Norma

08/05/1975
Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 106/1975 - Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Não existe registro de publicação no processo.
Autor: COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Emitido em  16/07/25 às 08:44:26

DL 97/1975
Fls. 1/2

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=169559

•

"

câmara munIcipal de jundlaf
5, p.

GABlfiElE 00 PRESroE~TE

- DECllE'lO LEGISLATIVO NR, 97 - de 08/l1l!11o/1 9'7; -

A C1iItare Muni c:i.pal. <te Jundiaí. Estado de são l'au.lo. ilJt
eretou e eu, CA.ELOS 1J)j(URO, na qualidade de seU Presidente, no -
"110 cia3 atrJ.buiçõca q11e ae soo oonferJ.das por lei. :t:IOÇO bauar <)

segu1nte DECllE'lO LEGISLAfiVO:_

Art. lQ - Fica aprovadas as ecmtall da PIlEFEITUBA lIDIi,t.
CIPAL DE JUNDIAl, c:Ii.MAllA MUNICIPAL DE JUJiDIAl, DEl'~AMENXO DE -

JGUAS E ESGOTOS. FAeULDA.IlE DE l!EDICDI.A. DE Jll!IDIAt e fio ll'ONDO DE -

Pl!lIliWES DE ~. nferentes 110 exercício financeiro de 1 972.

Art. 211 - Este Decrete entra em vigor na data d.e sua
publieaç1l.o.

Câllara lIu.n:1.e:Lpal. de .11md:Laí. _ Q:L to 4e ma:Lo de ..u -
novecentos O" setenta e cinco. (08/0;/1975).

4s u6gal"<> 3
Pre:!d.4ente.

rAOD. - 2

________________ ~ _______ ._~" _ _ ____ ----"' ___ 0 __ • ____ _

DL 97/1975
Fls. 2/2